
Juiz em E Cesar Lopardo Grana - ARG

SÉRIE:   GRAND PRIX Juiz em H Claudia Mesquita - BRA

  
Juiz em C Eddy de Wolff - NED

Data / Local:  10 DE NOVEMBRO DE 2017 - SP/ Sociedade Hipica Brasileira
Juiz em M Mercedes Campdera - MEX

Juiz em B Max Piraino Lyon - CHI

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SR TOP LEANDRO SILVA

DICAPRIO
RAÇA:  OLDENBURGER    Data de Nascimento: 17/03/2002

PAI:  DE NIRO    MÃE:  ST.PRST HAUPTSTUTBUCH

PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO

BRASIL 66,900%

1º

66,400%

1º

68,700%

1º

68,700%

1º

68,000%

1º

338,700% 67,740% 1º

SR TOP MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

BANZAI AMM
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 14023-BH    Data de Nascimento:  22/12/2002

PAI:  TOY BOY    MÃE: LURICHTA

PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

BRASIL 65,700%

2º

61,700%

2º

66,500%

2º

63,600%

3º

66,300%

2º

323,800% 64,760% 2º

SR TOP PEDRO TAVARES DE ALMEIDA

AOLEO (SIS)
RAÇA:  - PURO SANGUE LUSITANO - PSL 264-MI    Data de Nascimento:   15/03/2005

PAI:  OWNI (JMM)    MÃE:  LARANJA (FBA)

PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA

BRASIL 62,700%

3º 

64,900%

3º 

65,300%

3º

64,500%

2º

65,700%

3º

195,500% 64,620% 3º

H C M B FINAL

Evento: CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL
                                        BRASIL - RIO DE JANEIRO - SOCIEDADE HÍPICA BRASILEIRA

BIG TOUR  / FEI Grand Prix test edition 2009

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E


