

MINISTÉRIO DO
ESPORTE

Evento: CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL

BRASIL - RIO DE JANEIRO - SOCIEDADE HÍPICA BRASILEIRA

SÉRIE: GRAND PRIX

BIG TOUR / FEI Grand Prix test edition 2009

Data / Local: 10 DE NOVEMBRO DE 2017 - SP/ Sociedade Hípica Brasileira

RESULTADO

Juiz em E Cesar Lopardo Grana - ARG

Juiz em H Claudia Mesquita - BRA

Juiz em C Eddy de Wolff - NED

Juiz em M Mercedes Campdera - MEX

Juiz em B Max Piraino Lyon - CHI

Nº Ord.	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	Juizes						TOTAL %	FINAL %	CL.
						E %	H %	C %	M %	B %				
		SR TOP	LEANDRO SILVA	DICAPRIO RAÇA: OLDENBURGER Data de Nascimento: 17/03/2002 PAI: DE NIRO MÃE: ST.PRST HAUPTSTUTBUCH PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO	BRASIL	1º 66,900%	1º 66,400%	1º 68,700%	1º 68,700%	1º 68,000%	1º 338,700%	67,740%	1º	
		SR TOP	MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR	BANZAI AMM RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 14023-BH Data de Nascimento: 22/12/2002 PAI: TOY BOY MÃE: LURICHTA PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA	BRASIL	2º 65,700%	2º 61,700%	2º 66,500%	2º 63,600%	2º 66,300%	2º 323,800%	64,760%	2º	
		SR TOP	PEDRO TAVARES DE ALMEIDA	AOLEO (SIS) RAÇA: - PURO SANGUE LUSITANO - PSL 264-MI Data de Nascimento: 15/03/2005 PAI: OWN (JMM) MÃE: LARANJA (FBA) PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA	BRASIL	3º 62,700%	3º 64,900%	3º 65,300%	3º 64,500%	3º 65,700%	3º 195,500%	64,620%	3º	